Nekrologia za wiersz 60 hal.
Drobne ogłoszenia po 6 hal. za wyraz — najmniej 60 halerzy. Wyrazy tłustymi czasami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

Wychodzi dwa razy dziennie: o godzinie 2-jej po południu i o godzinie 6-tej rano („Gazeta Poranna“).

Nr. 2149.

Łwów, niedziela dnia 6. grudnia (23. listopada) 1914.

Rok IV.

Cena egzemplarza 6 halerzy — 2 kopiejki.

Z ŁODZI I WARSZAWY.

Parlament włoski. — W Zakopanem.

Ostatnie wiadomości.

Depesze Piotrogradzkiej Agenc.

Z DWORU.

Tuła. 4. grudnia. (21. list.) (PAT.) Najjaśniejszy Pan raczył odwiedzić Tułę. Cesarski pociąg przybył z Smoleńska do Tuły o 10 rano.